各位

2021年11月12日

アクセスグループ

株式会社アクセスグループ・ホールディングス（東証 JASDAQ・7042、本社：東京都港区、代表取締役社長 木

村勇也、以下「当社」）は、当社が保有するセミナースペース「アクセススペース」について、お客様の声やご利用状況に

鑑み、開設当初の「アクセス渋谷フォーラム」、「アクセス梅田フォーラム」、「アクセス名古屋駅前フォーラム」の名称を復

活いたしますので、お知らせいたします。今後とも、対面型イベントや各種説明会等のニーズに対し、多用途な活用のご

提案を推進してまいります。

【変更日】

2021 年 11 月 22 日

【変更内容】

 【旧名称】                    【新名称】

 アクセス渋谷スペース     → アクセス渋谷フォーラム（渋谷クロスタワー24 階）

 アクセス梅田スペース     → アクセス梅田フォーラム（大阪富国生命ビル 12 階）

 アクセス名古屋駅前スペース → アクセス名古屋駅前フォーラム（大名古屋ビルヂング 8 階）

各フォーラムの詳細は下記当社ウェブサイトよりご覧ください

https://www.access-t.co.jp/company/event.html

本件についてのお問い合わせ先

株式会社アクセスグループ・ホールディングス

広報担当：影山・井上

Tel：03-5413-3001（代） Mail：koho@access-t.co.jp HP: https://www.access-t.co.jp/

（〒107-0062 東京都港区南青山 1-1-1 新青山ビル東館 15 階）

当社セミナースペース名称変更のお知らせ

https://www.access-t.co.jp/company/event.html
mailto:koho@access-t.co.jp
https://www.access-t.co.jp/